MUNICIPIO DE LA MISION
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
{Cifras en Pesos)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica/

Hacienda
Publica /
Patrimonio
Generado del

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de

Hacienda
Publica /
Patrimonio

Concepto

Hacienda Puablica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto de 2024
Resuitado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria
encia de Activos no Monetarios

Contribuido

8,107,368
0
0
8,107,368

0O O O O o

8,107,368

o o O O o

8,107,368

Ejercicios
Anteriores

11,001,820
0
11,001,820
0
0
0

11,001,820

24,654,950

0
24,654,950
0
0
0

35,656,770

Ejercicio

43,693,488
43,693,488
0

0
0
0
43,693,488

-19,801,790

23,891,698
43,693,488
0

0

0

23,891,698

Patrimonio

o o 0o o o

o O O o ©

8,107,368
0
0
8,107,368

54,695,308
43,693,488
11,001,820
0
0
0

62,802,675
0

0
0

4,853,160

23,891,698
19,038,538
0
0
0

67,655,836
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