## MUNICIPIO DE LA MISIÓN

## Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024	8,107,368				8,107,368
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	8,107,368	0	0	0	8,107,368
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		11,001,820	43,693,488		54,695,308
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	43,693,488	0	43,693,488
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	11,001,820	0	0	11,001,820
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	8,107,368	11,001,820	43,693,488	0	62,802,675
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		24,654,950	-19,801,790		4,853,160
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	, 0	0	23,891,698	0	23,891,698
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	24,654,950	-43,693,488	0	-19,038,538
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública Patrinonio Neto Final de 2025	8,107,368	35,656,770	23,891,698	0	67,655,836
- 37/10/ //					

Bajo protesta de decumentad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de la misor

2024 - 2027 SIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. FRANCISCA LOPEZ GUERRERO SINDICA PROCURADOR ON MINICIPALITY OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

L.A.E. CARLOS TRE OF TESORERO MUNICIPAL

2024 - 2027